鳥取県告示第26号

養鶏振興法（昭和35年法律第49号）第７条第１項の規定に基づき、次のとおりふ化業者の登録をしたので、同

条第４項の規定により告示する。

  平成22年１月19日

鳥取県知事 平 井 伸 治

登録番号 登録年月日 ふ化業者の名称、住所及び代表者の氏名 ふ化場の名称及び所在地

第２号 平成22年１月19日 （名称）

米久東伯株式会社

（住所）

東伯郡琴浦町大字中尾84－１

（代表者の氏名）

代表取締役社長 茶吉 英世

（名称）

米久東伯株式会社孵
ふ

卵場

（所在地）

東伯郡琴浦町大字杉下504－11